
Uchwała nr 1801/270/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wypowiedzenia dotychczasowej i ustalenia nowej wysokości opłaty 
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu położonego w Warszawie przy 
ulicy Bobrowieckiej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 71 ust. 1 i 4, 
art. 72 ust. 1 i 3 pkt 5, art. 77 ust. 1 i 3, art. 78 ust. 1 i 2 oraz art. 79 ust. 1, w związku z art. 4 
pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na wypowiedzenie użytkownikowi wieczystemu nieruchomości 

gruntowej położonej w Warszawie przy ulicy Bobrowieckiej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka ewidencyjna nr 5/3 o powierzchni 182 m2, dla której Sąd  
Rejonowy dla Warszawy – Mokotowa w Warszawie prowadzi księgę wieczystą  
nr WA2M/00477025/6, dotychczasowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego  
w wysokości 1.365 zł. 

2. Wyraża się zgodę na ustalenie z dniem 1 stycznia 2022 r. nowej opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego gruntu, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 48.726,57 zł. 

3. Oświadczenie o wypowiedzeniu i aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntu stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wypowiedzenia dotychczasowej i ustalenia nowej wysokości opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu położonego w Warszawie przy ulicy Bobrowieckiej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


